

Årsredovisning för
Imperial Taxi & Limousine AB

559099-5824

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carolina Nilsson
Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Imperial Taxi & Limousine AB, 559099-5824, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vellinge registrerades 2017-02-03 och bedriver sedan dess rörelse inom taxi, limousine och godstransporter.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	933 080	2 828 054	4 170 050	2 722 533
Resultat efter finansiella poster	-285 282	-566 968	24 404	-53 670
Soliditet %	7,8	6,3	5	4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår vilket huvudsakligen beror på en fortsatt allmän nedgång i branschen som företaget arbetar i och en minskning av körrätter

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	585 714	-566 968
Balanseras i ny räkning		-566 968	566 968
Erhållna aktieägartillskott		278 000	
Årets resultat			-285 282
Belopp vid årets utgång	50 000	296 746	-285 282

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 240 000 kr (962 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	296 746
Årets resultat	-285 282
Summa	11 464
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	11 464
Summa	11 464

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		933 080	2 828 054
Övriga rörelseintäkter		-114 133	-131 963
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		818 947	2 696 091
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-542 756	-1 416 279
Övriga externa kostnader		-185 299	-163 654
Personalkostnader	2	-195 838	-1 259 067
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-134 755	-129 644
Övriga rörelsekostnader		-20 000	-258 616
Summa rörelsekostnader		-1 078 648	-3 227 260
Rörelseresultat		-259 701	-531 169
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-392	935
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 189	-36 734
Summa finansiella poster		-25 581	-35 799
Resultat efter finansiella poster		-285 282	-566 968
Resultat före skatt		-285 282	-566 968
Årets resultat		-285 282	-566 968

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	100 000	300 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		100 000	300 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	635 782	594 625
Summa materiella anläggningstillgångar		635 782	594 625
Summa anläggningstillgångar		735 782	894 625
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		30 353	55 422
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 580	116 764
Summa kortfristiga fordringar		35 933	172 186
Kassa och bank			
Kassa och bank		15 348	23 685
Summa kassa och bank		15 348	23 685
Summa omsättningstillgångar		51 281	195 871
SUMMA TILLGÅNGAR		787 063	1 090 496

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		296 746	585 714
Årets resultat		-285 282	-566 968
Summa fritt eget kapital		11 464	18 746
Summa eget kapital		61 464	68 746
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	272 634	162 217
Summa långfristiga skulder		272 634	162 217
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 152	6 532
Övriga skulder		430 843	769 378
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 970	83 623
Summa kortfristiga skulder		452 965	859 533
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		787 063	1 090 496

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-200 000	
Utgående anskaffningsvärden	100 000	300 000
Redovisat värde	100 000	300 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	988 908	1 110 268
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	175 912	189 840
Försäljningar/utrangeringar		-311 200
Utgående anskaffningsvärden	1 164 820	988 908
Ingående avskrivningar	-394 283	-295 759
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		31 120
Årets avskrivningar	-134 755	-129 644
Utgående avskrivningar	-529 038	-394 283
Redovisat värde	635 782	594 625

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Vellinge

Carolina Nilsson
Carolina Nilsson
Styrelseledamot

2025-06-30
Datum